EDITAL PIBID UNISC Nº 01/2019 – PROCESSO SELETIVO DE DOCENTE SUPERVISOR PARA

O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID UNISC

A Universidade de Santa Cruz do Sul (UNISC), por meio da Pró-Reitoria de Graduação e da Coordenação

Institucional do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência – PIBID, torna público a listagem de docente

selecionado (resultado preliminar) para Bolsa de Professor Supervisor, de acordo com a quota aprovada na área de

abrangência do Edital 01/2019, a saber:

- Subprojeto Linguagens PIBID UNISC

- Escola E. Nossa Senhora do Rosário

Inscrito (a)
PONTUAÇÃO

ATINGIDA OBSERVAÇÕES

Débora Bizarro 8,5 classificada

Vera Lúcia Knod 5,5 1ª suplente

Ivan Jeferson Kappaun Desclassificado, conf. Art. 6.2, item 4 do edital 01/2019.

O prazo recursal inicia a partir desta publicação preliminar e encerra às 16h do dia 11/04/2019. Os recursos

devem ser entregues na sala 1613, bloco 16 da Unisc, das 08h às 11h30 e das 13h30 às 16h. Para fins de recurso, o

candidato (a) poderá solicitar, no mesmo local, o acesso aos seus documentos e notas parciais.

 PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
CONTATO pibid@unisc.br

UNIVERSIDADE DE SANTA CRUZ DO SUL

Santa Cruz do Sul, 10 de abril de 2019.